
niedziela, 19.04.2026

Ogłoszenia duszpasterskie III Niedziela Wielkanocna – 18.04.2026r.

Po Mszy świętej o godz. 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. W piątek 24 kwietnia przypada 13 rocznica śmierci

wieloletniego proboszcza naszej Parafii ks. Czesława Juszczyńskiego, pamiętajmy o nim w naszych modlitwach polecając Go Bożemu

Miłosierdziu. Dzisiaj przypada Niedziela Biblijna, która rozpoczyna tydzień Biblijny. Zachęcamy by częściej sięgać po Pismo Święte i je

rozważać. Dzisiaj po Mszach Świętych Rada Rodziców Zespołu Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu organizuje zbiórkę na rzecz

wielodzietnej rodziny której warsztat - główne źródło utrzymania uległ zniszczeniu w wyniku Pożaru. Po Mszach świętych będą

rozprowadzane domowe wypieki przygotowane przez rodziców. Złożone ofiary będą przekazane jako pomoc dla rodziny. Dzisiaj o

godzinie 15.00 w domu rekolekcyjnym w Siedlanowie odbędzie się spotkanie dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych.

Dzisiaj o godzinie 16.00 w domu rekolekcyjnym w Siedlanowie odbędzie się kolejne spotkanie dla małżeństw starających się o

potomstwo. Podczas spotkania będzie czas na modlitwę wstawienniczą o upragniony dar potomstwa oraz spotkanie ze specjalistami.

We wtorek na Mszę Świętą wieczorową zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej. Ruszyły zapisy na największy

festiwal chrześcijański dla młodzieży w diecezji siedleckiej – Jerycho Młodych 2026. Zapisy trwają od 7 kwietnia do 5 czerwca 2026

roku. Możemy zapisać się w zakrystii lub poprzez stronę: jerychomlodych.com.pl 9 maja w Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej,

odbędzie się XVII Pielgrzymka do Czytelników miesięcznika Różaniec i Rodziny Loretańskiej. Szczegóły na plakacie. 10 maja w

Parczewie odbędzie się 15 Diecezjalna Pielgrzymka Rodzin. Więcej szczegółów na plakacie, zachęcamy do udziału. 25 kwietnia 2026

r. (sobota) o godz. 10.00 w Domu Rekolekcyjnym w Siedlanowie odbędzie się, spotkanie formacyjne zelatorów oraz opiekunów

Dziecięcych i Młodzieżowych Kół Żywego Różańca. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej.
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